Bindaks, Bendaks *f o r m a: n. sg.* bindaks 1443 *StPPP* XI 204; bendaks 1444 *StPPP* XI 207.

Z n a c z e n i e: 'siekiera używana do rąbania i odkorowywania pni drzew, securis quae ad cadendos et decorticandos truncos adhibebatur': Cloze... debet robora scindere pro molendino et edificare, et scultetus debet sibi dare duos coadiutores cum securibus dictis bindachs 1443 *StPPP* XI 204; Cloze... cognovit coram iudicio bannito, quod tenetur Nicolao... securem dictam bentagx 1444 *ib.* 207. ~ *Germanizm.*